
782749-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782749-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες διαχείρισης έργων, εκτός από εργασίες κατασκευής – GESTION 
ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
OJ S 248/2024 20/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: CHU DE LA MARTINIQUE
Email: valerie.amperepere@chu-martinique.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Περιγραφή: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG 
DOSCCAR2
Αναγνωριστικό διαδικασίας: e4fb8e6e-a9b0-41fd-9b32-f99b0321ef84
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79421000 Υπηρεσίες διαχείρισης έργων, εκτός από εργασίες 
κατασκευής

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Περιγραφή: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG 
DOSCCAR2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79421000 
Υπηρεσίες διαχείρισης έργων, εκτός από εργασίες κατασκευής

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/782749-2024
mailto:valerie.amperepere@chu-martinique.fr


782749-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: L'heure précisée pour la date limite de réception des offres s'entend 
"heure locale Martinique".

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: -Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles -Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: -Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du 
destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat -Description de l'équipement 
technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et 
des moyens d'étude et de recherche de son entreprise
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Valeur technique 1)Méthodologie - Capacité à mener à bien la mission dans les 
délais impartis sur 35 2) Qualité des moyens techniques et humains affectés au marché sur 20 
3) Performances en matière de protection de l'environnement sur 5

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Prix des prestations sur 40
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: http://www.marches-publics.gouv.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/01/2025 12:00:00 (UTC+2)

http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


782749-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: CHU DE LA MARTINIQUE
Οργανισμός προσφυγής: CHU DE LA MARTINIQUE
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: CHU DE LA MARTINIQUE
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
CHU DE LA MARTINIQUE
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: CHU DE LA 
MARTINIQUE

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: CHU DE LA MARTINIQUE
Αριθμός καταχώρισης: 20003452800014
Ταχυδρομική διεύθυνση: LA MEYNARD
Πόλη: Fort-de-france
Ταχυδρομικός κώδικας: 97261
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Martinique (FRY20)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Direction des Achats
Email: valerie.amperepere@chu-martinique.fr
Τηλέφωνο: +596 596552038
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 84fa399f-e7ec-431b-b25a-97f1d7ada6a8  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

mailto:valerie.amperepere@chu-martinique.fr


782749-2024 Page 4/4

Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 18/12/2024 16:46:45 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 782749-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 248/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 20/12/2024


